FRUCTUS QUARTE ECCLESIjE IN KILCHEIN AD DIES
VITiE SUJE PR^POSITO ET CAPITULO S. PETRI BA-

os Vlricus Dei gratia Epifcopus Conftantienfis ad Vniverforum

Notitiam deducimus per praefentes, quod cum nos certis & ra-

tionabilibus de caufis ob profeftum & utilitatem noftram & Ecclefiae no¬

ftrae Conftantienfis ad hoc nos moventibus & inducentibus, fruftus (Juar-

tae Ecclefiae in Kilchein nobis & Ecclefiae noftrae Conftantienfi pertinen-

tes publicae Venditioni exponeremus, & majus ac pinguius pretium ho-

norabilis in Chrifto, Praepofitus & Capitulum ecclefiae fanfti Petri Ba-

filienfis prae ceteris obtulerint, qui ad emptionem diftorum fruftuum afpi-

rare videbantur, eisdem Praepofito &Capitulo fanfti Petri Bafilienfis fru¬

ftus praediftae quartae nobis & diftae Ecclefiae noftrae debitos pro tempore

vitae noftrae duntaxat juftoVenditionis tytulo vendidimus per eosfingulis

annis recipiendos & colligendos pro quindecim florenis de florentia bo-

nis & legalibus nobis nomine ecclefiae noftrae prediftae fimiliter fingulis

annis in fefto purificationis gloriofae Virginis Mariae ex nunc in antea

dandis & line quovis obftaculo integraliter folvendis damus ipfis plenam

SILIENSI TITULO VENDITIONIS

RELINQUIT.

ANNO MCCCL.

Ex tabulario collegiatcs S. Petri Bafilienfis.
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& liberam poteftatem colligendi & recipendi fruftus praedictos nobls &

Ecclefiae noftrae praediftae debitos pertempus ante diftum, volentes etiani

ut poft mortem noftram fruftus praediftae quartae ad diftam Ecclefiam

noftram Conftantienfem & fucceflores noftros Epifcopos Conftantienfes

qui pro tempore fuerint penitus revertantur. Renunciamus itaque omni

Aftioni &Exceptioni mediantibus quibus promifla poflent ullatenus vio-

lari. In cujus rei teftimonium Sigillum noftrum Epifcopale praefentibus

fecimus appendi. Datum Conftantiae Anno Domini millefimo trecente-

fimo quinquageiimo feria quinta poft feftum fanfti Hylarii Epifcopi.

C C L X VI.
v * /

CAROLUS IV. IMP. BERTHOLDO EPISCOPO ET

CAPITULO ARGENTINENSI RELUITIONEM ORTENAVIdE

EX MARCHIONUM BADENSIUM MANIBUS

CONCEDIT.

ANNO MCCCLI.

||j • p-' P '. ■' tv "■* ./

■

Ex tabulario Bada - Badenfe.

arolüS Dei gratia Romanorum Rex femper Auguftus & Bohe-

miae Rex ad univerforum notitiam tenore praefentium volumus

pervenire, quod oblata nobis per Venerabilem Berchtoldum Epifcopum

Argentinenfem Principem & nobiles Fridericum & Rudolphim fratres,

Marchio-

V
/
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Marchiones de Baaden fideles noftros, petitio continebat, quatenus ipfe